DECLARAÇÃO

ANEXO IV E SUAS SUBDIVISÕES

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não existia nenhum funcionário deste Serviço Autônomo de Água e

Esgoto da Gameleira-PE vinculado ao Regime Próprio de Previdência Social deste

Município no exercício de 2014, conforme a Resolução TC nº. 19/2014, item 31, Anexo

III.

Gameleira, 31 de dezembro de 2014.

DIRETOR PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
G

O
 L

E
O

N
A

R
D

O
 C

E
L

E
ST

IN
O

, O
R

L
A

N
D

O
 D

A
 FO

N
SE

C
A

 C
O

ST
A

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 68861644-a00c-44e1-83a2-758b24f053e0